
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 01 О? . №  .428

О назначении ответственных лиц, принимающих непосредственное 
участие в проведении независимого строительства контроля при 
реализации проекта «Модернизация системы централизованного 
теплоснабжения муниципального образования Чернский район»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
21.07.2007 № 158-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно- 
коммунального хозяйства», во исполнение п.2.1.5 договора о предоставлении 
финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации-Фонда 
содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, 
предназначенной для реализации проекта модернизации системы 
коммунальной инфраструктуры, заключенного между государственной 
корпорацией - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального 
хозяйства, правительством Тульской области и муниципальным образованием 
Чернский район, на основании Устава муниципального образования Чернский 
район, администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственных лиц, принимающих непосредственной 
участие в проведении независимого контроля при реализации проекта 
«Модернизация системы централизованного теплоснабжения 
муниципального образования Чернский район», принимая во внимание 
договор с фондом «О предоставлении финансовой поддержки за счет 
государственной корпорации-Фонда содействия реформированию жилищно- 
коммунального хозяйства на реализацию проекта модернизации системы 
коммунальной инфраструктуры, предназначенной для реализации проекта 
модернизации системы централизованного теплоснабжения муниципального 
образования Чернский район»:
- Белошицкий Валерий Анатольевич -  глава администрации МО Чернский 
район;
- Орлова Галина Евгеньевна -  и.о. начальника отдела строительства, дорожной 
деятельности и ЖКХ администрации МО Чернский район;
- Кузнецов Александр Сергеевич - главный инструктор - специалист отдела 
строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации МО Чернский 
район;

0 0 2290



2
- Чемоданов Альберт Сергеевич -  начальник Чернского участка Суворовского 
отделения «Тульской энергосбытовой компании», председатель 
Общественного совета муниципального образования Чернский район (по 
согласованию);
- Возгрин Михаил Вячеславович -  заместитель генерального директора- 
Директор Западного филиала ООО «ККС» управляющей организации-ЕИО 
ООО «Чернская тепловая компания» (по согласованию).

2. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий 
(Наливайко Л.В.) разместить, настоящее постановление на официальном 
сайте муниципального образования Чернский район.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

В.А. Бслошицкий

Исп.: Орлова Г.Е. 
Тел.:(8-48756)21109


